
PTC och Rockwell Automation tillkännager strategiskt samarbete
för att främja industriinnovationer och tillväxt
Rockwell Automation investerar $ 1 miljard i PTC-aktier

PTC Inc. (NASDAQ: PTC) och Rockwell Automation, Inc. (NYSE: ROK) tillkännagav idag att de har ingått ett slutgiltigt avtal för strategiskt samarbete som
förväntas främja båda företagens tillväxt och göra dem till förstaval för samarbeten för kunder världen över som vill digitalisera sin fysiska verksamhet.
Rockwell Automation investerar $ 1 miljard i PTC-aktier som en del i samarbetet och Rockwell Automations styrelseordförande och vd Blake Moret tar plats
i PTC:s styrelse när aktieaffären är i hamn.

Samarbetet lyfter båda företagens resurser, tekniker, branschkompetens och marknadsnärvaro och omfattar tekniskt samarbete mellan företagen samt
gemensamma, globala go-to-market-initiativ. PTC och Rockwell Automation har framförallt kommit överens om att samordna sina smarta fabrikstekniker
och kombinera PTC:s prisbelönta plattformar ThingWorx® IoT, Kepware® industrial connectivity och Vuforia® augmented reality (AR) med Rockwell
Automations bäst i klassen-plattformar FactoryTalk® MES, FactoryTalk Analytics och Industrial Automation. Resultatet blir en oöverträffad, integrerad
informationslösning som ger kunderna ökad produktivitet och anläggningseffektivitet, minskad verksamhetsrisk och bättre systemkompatibilitet.

”Det strategiska samarbetet kommer att erbjuda branschens bredast integrerade uppsättning med bäst i klassen-teknik uppbackat av PTC som är ledande
inom IoT och förstärkt verklighet och Rockwell Automation som är ledande inom industriautomatisering och information. Vår gemensamma kundbas får
fördelen av två världsledande företag som förstår deras verksamhet och som levererar omfattande, innovativa och integrerade lösningar”, säger Jim
Heppelmann, styrelseorförande och vd på PTC. ”Matchningen av Rockwell Automations branschledande industriella styr- och mjukvaruteknik, starka
varumärke och branschkompetens med PTC:s prisbelönta teknik gör att industriföretag kan dra fördel av allt det som industri-IoT utlovar. Jag tycker det här
samarbetet är otroligt spännande och ser det som en möjlighet till kommande framgångar.”

Blake Moret, styrelseordförande och vd på Rockwell Automation fortsatte ”Vi tror att det här strategiska samarbetet kommer att ge ökad tillväxt eftersom
det bygger vidare på båda företagens befintliga innovationer för att ge mervärde åt Connected Enterprise och djupare kundrelationer. IT och OT närmar sig
varandra, så det finns en naturlig samordning mellan våra företag.

Tillsammans kommer vi att erbjuda branschens mest omfattande och flexibla IoT-lösning. Vårt aktieinnehav i PTC avspeglar vårt förtroende för samarbetet
och den avsevärda fördel vi förväntar oss att den kommer att ge båda företagen när vi tillsammans jobbar på att öka våra prenumerationsintäkter med
lönsamhet.”
Rockwell Automations lösningsverksamhet bygger på att vara prioriterad leverans-och implementeringsleverantör med support från ett robust ekosystem
med samarbetspartners som båda företagen etablerat. Båda företagen kompletterar varandras styrkor geografiskt, marknads- och applikationsmässigt. 

Villkor  
Enligt avtalsvillkoren för aktieaffären investerar Rockwell Automation $ 1 miljard i PTC genom att köpa 10 582 010 nyemitterade aktier à $ 94,50, vilket ger
en ägarandel på ca 8,4% i PTC baserat på PTC:s nuvarande aktiestock vid nyemissionen för Rockwell Automation. Priset per aktie innebär 8,6% bonus på
PTC-aktien vid stängning 8 juni, 2018, som var sista handelsdagen före dagens tillkännagivande. Rockwell Automation finansierar investeringen med en
kombination av likvida medel och belåning av värdepapper. Rockwell Automation redovisar sitt ägarintresse i PTC som ”Available for Sale”-säkerhet satt till
marknadsvärde.

PTC:s och Rockwell Automations aktieåterköp  
PTC avser att använda intäkterna från aktieinvesteringen till att återköpa aktier för att motverka utspädning.

Rockwell Automation tillkännagav dessutom idag att man ökar aktieåterköpsmålet för verksamhetsåret 2018 till $ 1,5 miljarder. Det innebär en ökning med
$ 300 miljoner mot tidigare återköpsplaner att återköpa $ 1,2 miljarder av aktierna under verksamhetsåret 2018.

Timing  
Investeringen ska genomgå sedvanlig granskning och få myndighetsgodkännande och förväntas vara avslutad inom 60 dagar.

Rådgivare  
Morgan Stanley & Co. LLC fungerar som finansrådgivare och Goodwin Procter LLP som juridisk rådgivare åt PTC. 
Goldman Sachs & Co. LLC fungerar som finansrådgivare och Foley & Lardner LLP som juridisk rådgivare åt Rockwell Automation. 

Kontakter  

PTC  
Media:  Jack McAvoy, +1-781-370 61 43, jmcavoy@ptc.com 
Investerare:  Tim Fox, +1-781-370 59 61, tifox@ptc.com

Rockwell Automation  
Media:  Bruce Quinn, +1-202-215 97 82, bmquinn@ra.rockwell.com  
Investerare:  Steve Etzel, +1-414-382 85 10, swetzel@ra.rockwell.com

Om PTC (NASDAQ: PTC)  

PTC hjälper företag världen över att göra om sättet de designar, tillverkar, driftar och servar produkter i och för en smart, uppkopplad värld. 1986 revolutionerade vi 3D-design, 1998 var vi
först ut med Internet-baserad produktlivscykelstyrning. Idag hjälper vår ledande industriinnovationsplattform och våra fältbeprövade lösningar dig att frigöra värden i skärningen mellan de
fysiska och digitala världarna. Med PTC:s hjälp kan tillverkare och ett ekosystem av samarbetspartners och utvecklare dra fördel av allt det som tekniken för industri-IoT och förstärkt
verklighet utlovar redan idag och främja kommande innovationer.

PTC.com @PTC Blogs

PTC, ThingWorx, Kepware, Vuforia, LiveWorx och PTC-loggan är varumärken eller registrerade varumärken som tillhör PTC Inc. eller dotterbolagen i USA eller andra länder.

Om Rockwell Automation (NYSE: ROK)



Rockwell Automation Inc. är världens största företag inriktat på industriautomatisering och information samt på att göra kunderna produktivare och världen hållbarare. Huvudkontoret ligger
i amerikanska Milwaukee, Wisconsin. Rockwell Automation har ca 22 000 anställda som servar kunder i mer än 80 länder.

Framåtblickande uttalanden  

Pressreleasen innehåller uttalanden om framtida tillväxt, tillväxtökning, affärsresultat, integrering och utveckling av lösningar, avslut på aktieaffären och användning av intäkter och
aktieåterköp. Sådana uttalanden är framåtblickande uttalanden (forward-looking statements) enligt definitionen i amerikanska Private Securities Litigation Reform Act från 1995. Ord som
”tro”, ”uppskatta”, ”projekt”, ”plan”, ”förvänta”, ”förutse”, ”kommer att”, ”avser att” och andra liknande uttryck identifierar framåtblickande uttalanden. De verkliga resultaten kan avvika
avsevärt från de projekterade beroende på vissa risker och osäkerheter, inklusive att tillväxten kanske inte ökar som förväntat, prenumerationerna kanske inte blir så lönsamma som det
var tänkt, aktieaffären kanske inte går i hamn när den ska eller som förväntat och användningen av intäkter eller aktieåterköp kanske inte går som väntat och integreringen av lösningar
och utvecklingen av kommande lösningar kanske inte sker enligt förväntningarna eller med de risker och osäkerheter som finns beskrivna i företagens dokumentation hos U.S. Securities
and Exchange Commission. Framåtblickande uttalanden avspeglar vad vi trodde det datum som pressreleasen släpptes. Vi är inte skyldiga att uppdatera eller reviderar framåtblickande
uttalanden, oavsett om det kommer ny information, händer något i framtiden osv. 


